
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE CIDELÂNDIA 

PALÁCIO AUGUSTO ALVES TEIXEIRA 
CNPJ: 01.610.134/0001-97 Um novo tempo já  chegou!

PORTARIA N° 060/2021-GAB

O Prefeito Municipal e Presidente da Junta de Serviço Militar da cidade de 

Cidelândia-MA, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, com 

amparo no § 3o do art. 29 do Decreto n° 57.654, de 20 de janeiro de 1966 (Regulamento 

da Lei do Serviço Militar).

DESIGNAR o Senhor Prefeito FERNANDO AUGUSTO COELHO TEIXEIRA
para a função de Presidente da Junta de Serviço Militar.

RESOLVE

Cidelândia-MA, 01 de Março de 2021.

FE COELHO TEIXEIRA
Prefeito Municipal

Av. Senador La Roque, S/N, Centro, Cidelândia-MA -  CEP: 65.921-000.


